[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 27 августа 2015 года

№ 152
О внесении изменений в Положение
о Шуйском городском ученическом Совете

Рассмотрев на заседании комитета по законности и местному самоуправлению, комитета по социальной политике предложение членов Шуйского городского ученического Совета Жаловой А. и Рыбакова М., руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании статьи 24 Устава городского округа Шуя, городская Дума
РЕШИЛА:

1. В пункте 3.1. статьи 3 Положения о Шуйском городском ученическом Совете, утвержденном решением городской Думы городского округа Шуя от 13.02.2013 № 26, цифры «9-11» заменить на цифры «8-11».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

     Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
______________ 2015г.